第３号様式（第８条関係）   表

令和   年   月   日

            様

                    住 所

                建築主 氏 名

                    電 話     （   ）     番

                         法人にあっては、その事務所の

                         所在地、名称、代表者の氏名

建 築 計 画 概 要 説 明 書

 下記のとおり建築物を計画いたしましたので、大田区中高層建築物の建築に係る紛争の

予防と調整に関する条例第６条の規定により建築計画の概要をお知らせいたします。

 なお、本計画の担当者は次の者ですので、わからないことがございましたらお問い合わ

せください。

     （法人にあっては、その事務所の所在地、名称、職氏名）

     住  所

     氏  名

     電  話    （    ）    番   内線 （    ）

記

１ 建 築 物 の 名 称

２ 設計者住所・氏名

３ 施工者住所・氏名

４ 建築敷地の地名地番 大田区             （住居表示       ）

５ 主  要  用  途  ６工事種別

７  計画に

  係る建

  築 物

(1)高さ
 (2)階  数

地上   地下

    階    階

(3)構造  (4)基礎工法

８ 工     期    年   月   日から   年   月   日まで

 計画に係る部分 計画以外の部分 合   計

９ 敷 地 面 積          ㎡

１０建 築 面 積        ㎡        ㎡        ㎡

１１延 べ 面 積        ㎡        ㎡        ㎡

見
本

こ
の
様
式
は
事
前
打
ち
合
わ
せ
の
時

に
お
渡
し
し
ま
す
。

第 3 号様式（第８条関係）   裏

１２ 敷地の形態及び敷地内における建築物の位置

１３ 工事による危害の防止策

１４ 建築に伴って生ずる周辺の生活環境に及ぼす著しい影響及びその対策

見
本

こ
の
様
式
は
事
前
打
ち
合
わ
せ
の
時

に
お
渡
し
し
ま
す
。